

## Ole O. Holthe 90 år

Ole O. Holthe (1869-1961 ca.) fylte 90 år i 1959. Omtalen sto i Oppland Arbeiderblad



Ole Holthe, Vardal fyller i morgen 90 år. Han er egentlig født på Nordland i Vardal, men flyttet alt som liten gutt til Nordre Holthe i Aslendet. Her vokste han opp og bodde helt til under krigen, da han flyttet til Nyland i Vardal.

I sin ungdom reiste Holthe endel som handelskar og for med skreppa si særlig i traktene ved Odalen og ellers på Hedmarken. Tidlig kjøpte han seg imidlertid

tidlig drev han mye i skogen og arbeidet som tømmermann og fløter. Fra den tiden kan han fortelle om fløtene som kunne ligge ut i opp til 5 uker uten å skifte klær eller komme i hus.

Da krigen kom i 1940 brente tyskerne ned Søkken for ham, men Ole var ikke snauere enn at han bygget det opp igjen. Seinere, i Nyland. Det var av tømmer som han sjøl hadde vært ute og hogget. Rundt huset har han også sjøl gravd, planert og plantet slik at det er blitt en riktig koselig liten plass. Sammen med kona, som døde for 40 år siden, har han hatt 6 barn, hvorav 4 er i live. Nå bor Ole sammen med den ene sønnen og svigerdattera si.

Tross sin høge alder er Holthe ennå kjekk og rakrygget. Først den seinere tid har han begynt å bruke briller når han leser. Det eneste som plager ham er at hørselen er blitt litt svekket med åra. Andsfrisk er han imidlertid, og lesing hører til hans kjæreste fritidsbeskjeftigelse. Få er det som leser avisene så grundig som han. Til bens er han sprek, og kan fortelle at han ennå ikke har tatt busen fra Nyland og inn til Gjøvik. Da han bodde på Aslendet hendte det nok at han kjørte inn til byen, men det var sjelden. Som regel var det å gå om sommeren og å bruke ski eller spark i vinterstida.

Han har vært en ivrig skytter og særlig fugl har han likt å jakte på. Ole har aldri vært noen konkurranseskytter, men han synes nå det er en like god prestasjon å skyte tiuren på 300 meters hold. For det har han gjort.

Når denne spreke 90-åringen skal feire dagen sin lørdag spår vi at mange vil finne vegen til heimen hans ved Bråstadbrua. Også vi vil gratulere.